
 

 

 

 

 

 

 

  

 

ATR 
Norrbotten 

HUR NORMKRITISK ÄR VÅR 
ORGANISATION 

Amatörteaterns riksförbund Norrbottens projekt där vi startar genomlysning av 
amatörteaterns roll inom tillgänglighets och normkritiskt tänkande i Norrbotten. 

 



 

 

Premenstruell? 

ad visar vi på våra scener inom 

amatörteatern, vilka ósanningaró 

förstärker vi, vilka fördomar befäster vi . 

Vem får vara med? Hur och vem gestaltar vi?  

Som föreläsare har vi bjudit in 

Verksamhetsutvecklaren från 

Rättighetscentrum Norrbotten en 

antid iskrimineringsbyrå som drivs 

av Sensus Studieförbund och 

frilansande Charissa Martinkauppi  

Jan-Olov Madeleine Ågren skriver Folk 

är olika. Du är olik. Jag är olik. Vad händer 

när vi upptäcker dessa olikheter? Blir de ett 

hot? Tar rädslan över? Eller kommer 

nyfikenheten fram och lusten att lära mer, 

att inkludera i stället för att exkludera, att 

bidra till delaktighet istället för till utsatthet? Följ med på en resa bland olika sätt att förhålla sig till 

olikheter, destruktiva och konstruktiva. Hur förhåller du dig till andras olikheter och hur förhåller sig 

andra till dina? Vad innebär diskriminering och vad innebär mångfald? Och varför bör vi alla 

motverka den första och främja den andra. 

 

V 

Jag har arbetat i ca 10 år med den här typen av verksamhet med 

utbildning, rådgivning mm säger Jan-Olov Madeleine Ågren. 



Medverka kommer också Charissa Martinkauppi för 
att samtala kring privilegier, status och representation 
på scenen. Charissa är en ung människa med många år 
av erfarenhet i och kring våra scener i och utanför 
Sverige. Senast regissör i projektet ”Jag är en sång 
mellan dina läppar” i Haparanda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under helgen kommer vi att jobba med 

oss själva som människor för att 

genomlysa vår egen syn på normer och se 

om vi är så fria som vi tror och tänker. 

Vilka fördomar har jag, är jag så vidsynt 

ǎƻƳ ƧŀƎ Ǿƛƭƭ ǾŀǊŀ ŜƭƭŜǊΧΚ aƛƴ ƳŀƳƳŀ 

(Marianne Lindgrens) sa när jag kramade 

och pussade min lilla första dotter ς ja, int 

var det vanligt när ni var små, dom sa ju 

att dom kunde bli homofiler. Vad bär vi i 

våra ryggsäckar? Hur värderar vi, hur 

dömer vi, vem är mer värd än andra? 

Språket hur viktigt är det? Toppar vi laget? 

Vad menar vi med tillgänglighet? Vad och 

hur visar vi olika människor på våra scener 

runt om länet, för vem gör vi det och vad 

vill vi berätta.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Är Du/Ni intresserad eller vill fråga om nått maila eller 

ring Marianne Lindgren på buslus@live.se eller 070-

5948085 

NÄR: 15-17 september 2017. 

VAR: TEATER BRÖTs lokal i KALIX 

KOSTNAD: För medlemmar i ATR Norrbotten(medlemsförening från Norrbotten eller enskild 

medlem från Norrbotten) är Deltagandet GRATIS (mat, boende och kursen ingår i gratis), 

anmälandet är bindande så om ni/DU inte kommer, så kommer vi att fakturera 1000 kronor. 

(Vi har bokat dubbelrum så om du vill ha enkelrum så kommer det att bli ett 

enkelrumstillägg för dig.) 

 Om det finns platser kvar så finns det plats för andra ATR Föreningar ute i landet och 

världen. För de som inte är medlem i ATR Norrbotten (är medlemsförening från i Norrbotten) 

men medlem Amatörteaterns Riksförbund, www.atr.nu tar vi ut en kostnad på 1500 kronor.  

BOENDE: Vi kommer att bo på Hotell Valhall. 

 

Vi har begränsat med platser till kursen. 

Denna helg kan bli ett startskott för dig som är ny som teaterledare att träffa andra i vårt 

stora län. Ett livsviktigt nätverk för att hålla teaterverksamheten levande i länet. Vi lär av 

varandra.  

Välkommen hälsar styrelsen för ATR Norrbotten. 

 

 

mailto:buslus@live.se
http://www.atr.nu/

